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Trofeo Ciutat d’Alcoi Challenge Ciclocross ALCOY 06-12-2010 
 
 Clasificación de Elite Sub23 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  AUTO SARASQUETA ALZIRA     01:01:38           
   2       1 GUERRERO,Daniel      ELITE  ELASTIC CONFORT-SILENS     01:01:40        2 seg. 
   3      12 REÑE,Jordi           ELITE  PACHES VALENCIA SILCA      01:02:05       27 seg. 
   4      11 PEREZ,Esteban        ELITE  PACHES VALENCIA SILCA      01:03:12     1:34 min. 
   5      13 HURTADO,Luis         ELITE  PACHES VALENCIA SILCA      01:03:12     1:34 min. 
   6      31 GOZALBEZ,Iñaki       SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:03:36     1:58 min. 
   7      30 RUIZ,Carles          SUB23  CERAMICAS ONDA-ECP         01:03:36     1:58 min. 
   8      55 MIGUELEZ,Javier Ange ELITE  EN BICI GRUPO SALVAJE      01:04:33     2:55 min. 
   9      36 NADAL,David          ELITE  ASES EMP.LEVANTINA         01:05:00     3:22 min. 
  10      18 TORRES,Jose francis  SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:05:43     4:05 min. 
  11      35 ESCOBAR,Aitor        SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:05:43     4:05 min. 
  12      20 FRANCES,Manuel       ELITE  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:06:19     4:41 min. 
  13       3 GERICO,Fco.josé      ELITE  PICASSENT BC               01:06:32     4:54 min. 
  14      37 GRAU,Jofre           SUB23  ASES EMP.LEVANTINA         01:06:37     4:59 min. 
  15       4 CUENCA,Rubén         ELITE  PICASSENT BC               01:06:39     5:01 min. 
  16      47 FARIÑA,Felix Ezequie ELITE  MUTUA LEVANTE              01:07:05     5:27 min. 
  17      61 RUEDAS,Cesar         ELITE  BICICLETAS SALCHI          01:07:22     5:44 min. 
  18       5 RAGA,Jose manuel     SUB23  PICASSENT BC               01:07:30     5:52 min. 
  19      57 GERICO,Carlos        ELITE  PICASSENT BC               01:08:19     6:41 min. 
  20      40 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:09:51    1 Vts  
  21      50 DIAZ,Dany            SUB23  PACHES VALENCIA SILCA      01:09:51    1 Vts  
  22      22 OLIVARES,David       SUB23  BELGA GD                   01:09:51    1 Vts  
  23      14 PADILLA,Antonio      SUB23  PACHES VALENCIA SILCA      01:27:50    2 Vts  
  24      21 GANDIA,Pedro         SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:42:28    3 Vts  
 
 Clasificación de : ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  AUTO SARASQUETA ALZIRA     01:01:38           
   2       1 GUERRERO,Daniel      ELITE  ELASTIC CONFORT-SILENS     01:01:40        2 seg. 
   3      12 REÑE,Jordi           ELITE  PACHES VALENCIA SILCA      01:02:05       27 seg. 
   4      11 PEREZ,Esteban        ELITE  PACHES VALENCIA SILCA      01:03:12     1:34 min. 
   5      13 HURTADO,Luis         ELITE  PACHES VALENCIA SILCA      01:03:12     1:34 min. 
   6      55 MIGUELEZ,Javier Ange ELITE  EN BICI GRUPO SALVAJE      01:04:33     2:55 min. 
   7      36 NADAL,David          ELITE  ASES EMP.LEVANTINA         01:05:00     3:22 min. 
   8      20 FRANCES,Manuel       ELITE  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:06:19     4:41 min. 
   9       3 GERICO,Fco.josé      ELITE  PICASSENT BC               01:06:32     4:54 min. 
  10       4 CUENCA,Rubén         ELITE  PICASSENT BC               01:06:39     5:01 min. 
  11      47 FARIÑA,Felix Ezequie ELITE  MUTUA LEVANTE              01:07:05     5:27 min. 
  12      61 RUEDAS,Cesar         ELITE  BICICLETAS SALCHI          01:07:22     5:44 min. 
  13      57 GERICO,Carlos        ELITE  PICASSENT BC               01:08:19     6:41 min. 
  14      40 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:09:51    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 GOZALBEZ,Iñaki       SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:03:36          min. 
   2      30 RUIZ,Carles          SUB23  CERAMICAS ONDA-ECP         01:03:36          mt. 
   3      18 TORRES,Jose francis  SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:05:43     2:07 min. 
   4      35 ESCOBAR,Aitor        SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:05:43     2:07 min. 
   5      37 GRAU,Jofre           SUB23  ASES EMP.LEVANTINA         01:06:37     3:01 min. 
   6       5 RAGA,Jose manuel     SUB23  PICASSENT BC               01:07:30     3:54 min. 
   7      50 DIAZ,Dany            SUB23  PACHES VALENCIA SILCA      01:09:51    1 Vts  
   8      22 OLIVARES,David       SUB23  BELGA GD                   01:09:51    1 Vts  
   9      14 PADILLA,Antonio      SUB23  PACHES VALENCIA SILCA      01:27:50    2 Vts  
  10      21 GANDIA,Pedro         SUB23  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:42:28    3 Vts  
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 Clasificación de Cadetes , Junior Feminas 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 ORTS,Felipe          CAD-2  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:30:06           
   2      25 TORRES,Cristian      CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:31:33     1:27 min. 
   3      12 LLINARES,Josep       CAD-1  AITANA CC                  00:31:48     1:42 min. 
   4      16 GARCIA,Jorge         CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:32:30     2:24 min. 
   5       6 EXPOSITO,Borja       CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:33:18     3:12 min. 
   6      14 PEREZ,Pablo          CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:33:33     3:27 min. 
   7       4 SAN LUIS,Jose        CAD-1  ASES EMP.LEVANTINA         00:33:38     3:32 min. 
   8       9 CALATAYUD,Miguel     CAD-1  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:34:04     3:58 min. 
   9       7 MOTA,Damian          CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:34:32     4:26 min. 
  10       8 LLACER,Eduardo       CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:34:51     4:45 min. 
  11      18 GARCIA,Jonathan      CAD-2  BICICLETAS SALCHI          00:35:54     5:48 min. 
  12       3 GIJON,Pablo          CAD-1  ASES EMP.LEVANTINA         00:36:17     6:11 min. 
  13      58 PASCUAL,Francesc     JUN-2  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:38:06     8:00 min. 
  14      68 JIMENEZ,Aitor        JUN-1  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:38:06     8:00 min. 
  15      53 GRAU,Efren           JUN-1  CERAMICAS ONDA             00:38:53     8:47 min. 
  16      64 CUENCA,Borja         JUN-1  ESETEC- INVERSE            00:39:10     9:04 min. 
  17      60 FERRANDO,Vicent      JUN-1  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:40:18    10:12 min. 
  18      61 TAMAYO,Juan jose     JUN-1  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:41:16    11:10 min. 
  19      93 LLORET,Elena         F-JUN  ASES EMP.LEVANTINA         00:42:01    11:55 min. 
  20      56 SAMPER,Antonio       JUN-1  CERAMICAS ONDA             00:45:59    15:53 min. 
  21      19 GONZALEZ,Jorge       CAD-1  BICICLETAS SALCHI          00:34:24    1 Vts  
  22       5 BORONAT,Miguel       CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:34:24    1 Vts  
  23      15 GARCIA LOPE,Juan raf CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:35:52    1 Vts  
  24     100 PUERTAS,Cristina     F-CAD  COSLADA UC                 00:40:05    1 Vts  
  25      92 OLIVARES,Maria Merce F-ELI  ALTEA CC                   00:44:55    1 Vts  
  26      59 SANCHEZ,Jorge        JUN-2  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:46:16    1 Vts  
  27      91 RAMBLA,Ariadna       F-ELI  CICLOS BENAVENT            00:46:41    1 Vts  
  28      99 CERDAN,Sabrina       F-ELI  SPIRIT BIKE                00:47:38    1 Vts  
  29      98 RANZ,Laura           F-ELI  EN BICI GRUPO SALVAJE      00:50:50    1 Vts  
  30      94 MANRIQUE,Mar         F-JUN  ASES EMP.LEVANTINA         00:53:25    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 PASCUAL,Francesc     JUN-2  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:38:06          min. 
   2      68 JIMENEZ,Aitor        JUN-1  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:38:06          mt. 
   3      53 GRAU,Efren           JUN-1  CERAMICAS ONDA             00:38:53       47 seg. 
   4      64 CUENCA,Borja         JUN-1  ESETEC- INVERSE            00:39:10     1:04 min. 
   5      60 FERRANDO,Vicent      JUN-1  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:40:18     2:12 min. 
   6      61 TAMAYO,Juan jose     JUN-1  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:41:16     3:10 min. 
   7      56 SAMPER,Antonio       JUN-1  CERAMICAS ONDA             00:45:59     7:53 min. 
   8      59 SANCHEZ,Jorge        JUN-2  CCN-VALENCIA TERRA I MAR   00:46:16    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      93 LLORET,Elena         F-JUN  ASES EMP.LEVANTINA         00:42:01          min. 
   2      92 OLIVARES,Maria Merce F-ELI  ALTEA CC                   00:44:55    1 Vts  
   3      91 RAMBLA,Ariadna       F-ELI  CICLOS BENAVENT            00:46:41    1 Vts  
   4      99 CERDAN,Sabrina       F-ELI  SPIRIT BIKE                00:47:38    1 Vts  
   5      98 RANZ,Laura           F-ELI  EN BICI GRUPO SALVAJE      00:50:50    1 Vts  
   6      94 MANRIQUE,Mar         F-JUN  ASES EMP.LEVANTINA         00:53:25    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 ORTS,Felipe          CAD-2  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:30:06           
   2      25 TORRES,Cristian      CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:31:33     1:27 min. 
   3      12 LLINARES,Josep       CAD-1  AITANA CC                  00:31:48     1:42 min. 
   4      16 GARCIA,Jorge         CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:32:30     2:24 min. 
   5       6 EXPOSITO,Borja       CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:33:18     3:12 min. 
   6      14 PEREZ,Pablo          CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:33:33     3:27 min. 
   7       4 SAN LUIS,Jose        CAD-1  ASES EMP.LEVANTINA         00:33:38     3:32 min. 
   8       9 CALATAYUD,Miguel     CAD-1  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:34:04     3:58 min. 
   9       7 MOTA,Damian          CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:34:32     4:26 min. 
  10       8 LLACER,Eduardo       CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:34:51     4:45 min. 
  11      18 GARCIA,Jonathan      CAD-2  BICICLETAS SALCHI          00:35:54     5:48 min. 
  12       3 GIJON,Pablo          CAD-1  ASES EMP.LEVANTINA         00:36:17     6:11 min. 
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  13      19 GONZALEZ,Jorge       CAD-1  BICICLETAS SALCHI          00:34:24    1 Vts  
  14       5 BORONAT,Miguel       CAD-1  JORGE CANET QUIMIPOOL      00:34:24    1 Vts  
  15      15 GARCIA LOPE,Juan raf CAD-1  ONTINET.COM-VLC TERRA I M  00:35:52    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 PUERTAS,Cristina     F-CAD  COSLADA UC                 00:40:05           
 
 Clasificación de Senior y Master 30 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 BALLESTER,Raul       MA-30  FERRER BIKES CC            00:36:58           
   2       1 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT-SILENS     00:37:14       16 seg. 
   3      59 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC             00:37:31       33 seg. 
   4       3 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT-SILENS     00:37:38       40 seg. 
   5      32 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA TEAM              00:37:40       42 seg. 
   6      31 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ALMARCHA TEAM              00:37:55       57 seg. 
   7      61 CALATAYUD,Sergio     MA-30  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:38:18     1:20 min. 
   8      36 CERVERA,Juan-antonio MA-30  FORD SARASQUETA            00:38:36     1:38 min. 
   9      35 PACHES,Antonio-l.    MA-30  PACHES VALENCIA SILCA      00:38:37     1:39 min. 
  10      60 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  PACHES VALENCIA SILCA      00:39:50     2:52 min. 
  11      46 IBAÑEZ,Vicente       MA-30  CARLET VC                  00:40:24     3:26 min. 
  12       4 GRAU,Christian       SENIO  PACHES VALENCIA SILCA      00:40:42     3:44 min. 
  13      39 DE DIOS,Juan-maria   MA-30  BELGA GD                   00:41:12     4:14 min. 
  14      37 ESTRELA,Pablo        MA-30  BELGA GD                   00:41:19     4:21 min. 
  15      40 GANDIA,Oscar         MA-30  BURJASSOT CC               00:41:36     4:38 min. 
  16      69 CALABUIG,Jose        MA-30  EC MOIXENT                 00:41:48     4:50 min. 
  17       9 MARQUEZ,Higinio      SENIO  PEDALIER XATIVA VC         00:41:59     5:01 min. 
  18      38 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  00:42:11     5:13 min. 
  19      70 HERRERO,Patricio     MA-30  CCBMX ALCOY                00:42:19     5:21 min. 
  20      54 DIAZ,Angel           MA-30  BMX ALCOY CC               00:42:23     5:25 min. 
  21      48 MORENO,Jordi         MA-30  CARLET VC                  00:42:25     5:27 min. 
  22      77 ROMERO,Fco.javier    MA-30  CCVILLENA BIKE TEAM        00:42:50     5:52 min. 
  23      42 CONSTANTINO,Jorge    MA-30  XERACO CDP                 00:42:59     6:01 min. 
  24       7 MIRO,David           SENIO  BMX ALCOY CC               00:43:07     6:09 min. 
  25      63 VIDAL,Raúl           MA-30  BOCAIRENT CC               00:43:12     6:14 min. 
  26      47 BOSCH,Bernardo       MA-30  SPIRIT BIKE                00:44:07     7:09 min. 
  27       2 GARCIA,Andres        SENIO  TIBI CC                    00:44:38     7:40 min. 
  28      55 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  PACHES VALENCIA SILCA      00:43:31    1 Vts  
  29      76 GOMIS,Javier         MA-30  CLUB SIN ALTA F.VALENCIAN  00:51:01    1 Vts  
  30       8 ALBERICH,Bruno       SENIO  BMX ALCOY CC               00:54:16    2 Vts  
  31      34 TORTOSA,Victor-f.    MA-30  PICASSENT BC               00:59:31    2 Vts  
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT-SILENS     00:37:14          seg. 
   2       3 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT-SILENS     00:37:38       24 seg. 
   3       4 GRAU,Christian       SENIO  PACHES VALENCIA SILCA      00:40:42     3:28 min. 
   4       9 MARQUEZ,Higinio      SENIO  PEDALIER XATIVA VC         00:41:59     4:45 min. 
   5       7 MIRO,David           SENIO  BMX ALCOY CC               00:43:07     5:53 min. 
   6       2 GARCIA,Andres        SENIO  TIBI CC                    00:44:38     7:24 min. 
   7       8 ALBERICH,Bruno       SENIO  BMX ALCOY CC               00:54:16    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 BALLESTER,Raul       MA-30  FERRER BIKES CC            00:36:58           
   2      59 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC             00:37:31       33 seg. 
   3      32 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA TEAM              00:37:40       42 seg. 
   4      31 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ALMARCHA TEAM              00:37:55       57 seg. 
   5      61 CALATAYUD,Sergio     MA-30  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:38:18     1:20 min. 
   6      36 CERVERA,Juan-antonio MA-30  FORD SARASQUETA            00:38:36     1:38 min. 
   7      35 PACHES,Antonio-l.    MA-30  PACHES VALENCIA SILCA      00:38:37     1:39 min. 
   8      60 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  PACHES VALENCIA SILCA      00:39:50     2:52 min. 
   9      46 IBAÑEZ,Vicente       MA-30  CARLET VC                  00:40:24     3:26 min. 
  10      39 DE DIOS,Juan-maria   MA-30  BELGA GD                   00:41:12     4:14 min. 
  11      37 ESTRELA,Pablo        MA-30  BELGA GD                   00:41:19     4:21 min. 
  12      40 GANDIA,Oscar         MA-30  BURJASSOT CC               00:41:36     4:38 min. 
  13      69 CALABUIG,Jose        MA-30  EC MOIXENT                 00:41:48     4:50 min. 
  14      38 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  00:42:11     5:13 min. 
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  15      70 HERRERO,Patricio     MA-30  CCBMX ALCOY                00:42:19     5:21 min. 
  16      54 DIAZ,Angel           MA-30  BMX ALCOY CC               00:42:23     5:25 min. 
  17      48 MORENO,Jordi         MA-30  CARLET VC                  00:42:25     5:27 min. 
  18      77 ROMERO,Fco.javier    MA-30  CCVILLENA BIKE TEAM        00:42:50     5:52 min. 
  19      42 CONSTANTINO,Jorge    MA-30  XERACO CDP                 00:42:59     6:01 min. 
  20      63 VIDAL,Raúl           MA-30  BOCAIRENT CC               00:43:12     6:14 min. 
  21      47 BOSCH,Bernardo       MA-30  SPIRIT BIKE                00:44:07     7:09 min. 
  22      55 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  PACHES VALENCIA SILCA      00:43:31    1 Vts  
  23      76 GOMIS,Javier         MA-30  CLUB SIN ALTA F.VALENCIAN  00:51:01    1 Vts  
  24      34 TORTOSA,Victor-f.    MA-30  PICASSENT BC               00:59:31    2 Vts  
 
 Clasificación de Master 40 50 60 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     127 AVELLANEDA,Javier    MA-40  SPIRIT BIKE                00:36:20           
   2     106 MARTINEZ,Daniel      MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:37:19       59 seg. 
   3     110 CAMARENA,Sergio      MA-40  BENIOPA                    00:37:25     1:05 min. 
   4     156 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ASES EMPRE LEVANTINA       00:37:35     1:15 min. 
   5     128 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  00:37:44     1:24 min. 
   6     126 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  00:37:56     1:36 min. 
   7     102 PEREZ,Faustino       MA-40  ASES EMPRE LEVANTINA       00:38:00     1:40 min. 
   8     108 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  POLOP                      00:38:00     1:40 min. 
   9     103 ESCUDERO,Juan-josé   MA-40  PICASSENT BC               00:38:00     1:40 min. 
  10     114 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:38:06     1:46 min. 
  11     163 FANDOS,Ignacio       MA-50  VINAROS UC                 00:38:55     2:35 min. 
  12     107 FUSTER,Javier        MA-40  POLOP                      00:38:59     2:39 min. 
  13     170 MEZQUITA,José        MA-50  CAMPIO LLORENS CC          00:39:11     2:51 min. 
  14     125 BALLESTER,José-vicen MA-40  BURJASSOT CC               00:39:33     3:13 min. 
  15     123 FORTEA,Manuel  juan  MA-40  CAMPIO LLORENS CC          00:39:48     3:28 min. 
  16     173 BLAYA,Fernando       MA-50  PACHES VALENCIA SILCA      00:39:50     3:30 min. 
  17     160 MARTINEZ,Julio       MA-50  BICICLETAS SALCHI          00:40:01     3:41 min. 
  18     158 PERALES,Pedro        MA-50  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:40:12     3:52 min. 
  19     129 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC                 00:40:14     3:54 min. 
  20     118 PEREZ,Pablo          MA-40  PALAMO CD                  00:40:22     4:02 min. 
  21     111 LOPEZ,Jesus a.       MA-40  BENIDORM UC                00:41:12     4:52 min. 
  22     119 ALVAREZ,José-manuel  MA-40  BENIDORM UC                00:41:14     4:54 min. 
  23     104 CHINCHILLA,José-m.   MA-40  PICASSENT BC               00:41:15     4:55 min. 
  24     117 CALATAYUD,Jose migue MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:41:18     4:58 min. 
  25     161 TAPIA,Josep lluis    MA-50  CARLET VC                  00:41:56     5:36 min. 
  26     159 FERNANDEZ,F. antonio MA-50  BICICLETAS SALCHI          00:42:05     5:45 min. 
  27     134 LLORET,Roque         MA-40  FORD SARASQUETA            00:42:19     5:59 min. 
  28     101 QUINTERO,José-antoni MA-40  ASES EMPRE LEVANTINA       00:43:23     7:03 min. 
  29     105 MARTINEZ,Juan-manuel MA-40  SAN VICENTE CC             00:44:23     8:03 min. 
  30     175 DOMENE,Ramón         MA-50  ALTO VINALOPO CC           00:43:21    1 Vts  
  31     166 MOMPARLER,Pascual    MA-50  VILLANUEVA DE CASTELLON    00:43:26    1 Vts  
  32     169 BURGUET,Vicent       MA-50  AEL TXIRRINDULARI          00:43:33    1 Vts  
  33     131 DOMENE,Juan          MA-40  ALTO VINALOPO CC           00:50:43    1 Vts  
  34     116 TOMAS,Jose ignacio   MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:11:01    3 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     127 AVELLANEDA,Javier    MA-40  SPIRIT BIKE                00:36:20           
   2     106 MARTINEZ,Daniel      MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:37:19       59 seg. 
   3     110 CAMARENA,Sergio      MA-40  BENIOPA                    00:37:25     1:05 min. 
   4     128 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  00:37:44     1:24 min. 
   5     126 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  00:37:56     1:36 min. 
   6     102 PEREZ,Faustino       MA-40  ASES EMPRE LEVANTINA       00:38:00     1:40 min. 
   7     108 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  POLOP                      00:38:00     1:40 min. 
   8     103 ESCUDERO,Juan-josé   MA-40  PICASSENT BC               00:38:00     1:40 min. 
   9     114 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:38:06     1:46 min. 
  10     107 FUSTER,Javier        MA-40  POLOP                      00:38:59     2:39 min. 
  11     125 BALLESTER,José-vicen MA-40  BURJASSOT CC               00:39:33     3:13 min. 
  12     123 FORTEA,Manuel  juan  MA-40  CAMPIO LLORENS CC          00:39:48     3:28 min. 
  13     129 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC                 00:40:14     3:54 min. 
  14     118 PEREZ,Pablo          MA-40  PALAMO CD                  00:40:22     4:02 min. 
  15     111 LOPEZ,Jesus a.       MA-40  BENIDORM UC                00:41:12     4:52 min. 
  16     119 ALVAREZ,José-manuel  MA-40  BENIDORM UC                00:41:14     4:54 min. 
  17     104 CHINCHILLA,José-m.   MA-40  PICASSENT BC               00:41:15     4:55 min. 
  18     117 CALATAYUD,Jose migue MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:41:18     4:58 min. 
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  19     134 LLORET,Roque         MA-40  FORD SARASQUETA            00:42:19     5:59 min. 
  20     101 QUINTERO,José-antoni MA-40  ASES EMPRE LEVANTINA       00:43:23     7:03 min. 
  21     105 MARTINEZ,Juan-manuel MA-40  SAN VICENTE CC             00:44:23     8:03 min. 
  22     131 DOMENE,Juan          MA-40  ALTO VINALOPO CC           00:50:43    1 Vts  
  23     116 TOMAS,Jose ignacio   MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:11:01    3 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ASES EMPRE LEVANTINA       00:37:35          min. 
   2     163 FANDOS,Ignacio       MA-50  VINAROS UC                 00:38:55     1:20 min. 
   3     170 MEZQUITA,José        MA-50  CAMPIO LLORENS CC          00:39:11     1:36 min. 
   4     173 BLAYA,Fernando       MA-50  PACHES VALENCIA SILCA      00:39:50     2:15 min. 
   5     160 MARTINEZ,Julio       MA-50  BICICLETAS SALCHI          00:40:01     2:26 min. 
   6     158 PERALES,Pedro        MA-50  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:40:12     2:37 min. 
   7     161 TAPIA,Josep lluis    MA-50  CARLET VC                  00:41:56     4:21 min. 
   8     159 FERNANDEZ,F. antonio MA-50  BICICLETAS SALCHI          00:42:05     4:30 min. 
   9     175 DOMENE,Ramón         MA-50  ALTO VINALOPO CC           00:43:21    1 Vts  
  10     166 MOMPARLER,Pascual    MA-50  VILLANUEVA DE CASTELLON    00:43:26    1 Vts  
  11     169 BURGUET,Vicent       MA-50  AEL TXIRRINDULARI          00:43:33    1 Vts  
 
 Clasificación de Infatiles 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 ALTUR,Borja          INF-1  CCLA VALLDIGNA             00:05:41           
   2      68 ARANDA,Adrian        INF-1  PEDALIER XATIVA VC         00:06:00       19 seg. 
   3      69 FENOLL,Ruben         INF-2  NOVELDENSE CC              00:06:02       21 seg. 
   4      63 MARTINEZ,Alejandro   INF-1  SAN VICENTE CC             00:06:07       26 seg. 
   5      67 RICO,Raúl            INF-2  CASTALLA CC                00:06:10       29 seg. 
   6      72 ESCRIVA,Vicente      INF-2  XERACO                     00:06:12       31 seg. 
   7      70 RUIZ,Joan            INF-2  ONTINYENT CC               00:06:18       37 seg. 
   8      64 LLORET,Miguel a.     INF-2  AITANA CC                  00:06:22       41 seg. 
   9      66 MARTINEZ,Ferrán      INF-2  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:06:25       44 seg. 
  10      75 PASTOR,Oscar         INF-1  CCSAN VICENTE              00:06:29       48 seg. 
  11      65 REVERT,Jordi         INF-2  CICLOS BENAVENT            00:06:32       51 seg. 
  12      74 MARCHETTO,Joaquin ig INF-2  PC PEDAL                   00:06:46     1:05 min. 
 
 Corredores clasificados : 12 
 
 Clasificación de Alevines 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 LLORET,Miguel        ALE-2  AITANA CC                  00:04:13           
   2      38 LOPEZ,Miquel         ALE-1  CCLA VALLDIGNA             00:04:20        7 seg. 
   3      33 ESCRIHUELA,Rafael ar ALE-2  LA BARRACA AGUAS VIVAS     00:04:38       25 seg. 
   4      35 GANDIA,Enrique       ALE-2  CICLOS BENAVENT            00:04:48       35 seg. 
   5      34 SAMPER,Alberto       ALE-2  PCALDAYA                   00:04:53       40 seg. 
   6      36 PLA,Alfonso          ALE-2  CICLOS BENAVENT            00:04:53       40 seg. 
   7      32 TOMAS,Nacho          ALE-1  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:05:04       51 seg. 
 
 Corredores clasificados : 7 
 
 Clasificación de Principiantes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 JORQUES,Alvaro       PRIN2  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:01:59           
   2      16 LLACER,Joan          PRIN2  CCLA VALLDIGNA             00:02:16       17 seg. 
   3       4 CONSTANTINO,Jordi    PRIN1  XERACO CDP                 00:02:19       20 seg. 
   4       8 TOMAS,Alex           PRIN2  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:02:26       27 seg. 
   5      12 ARGENTE,Cristian     PRIN2  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:02:34       35 seg. 
   6       3 LLINARES,Antonio     PRIN2  AITANA CC                  00:02:34       35 seg. 
   7      15 SOLERA,Miguel        PROM2  CCLA VALLDIGNA             00:02:53       54 seg. 
   8      14 GARRIDO,Zoé          FPRI2  PCALDAYA                   00:02:57       58 seg. 
   9      18 FORTEA,Nerea         FPRI2  CAMPIO LLLORENS            00:03:02     1:03 min. 
  10       6 MARTI,Pau            PROM1  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:03:16     1:17 min. 
  11       7 PASCUAL,Miguel       PRIN1  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:03:17     1:18 min. 
  12      11 LLACER,Lidia (f)     FPRO2  LA VALLDIGNA CC            00:03:20     1:21 min. 
  13      10 MATOSES,Josep        PRIN1  XERACO CDP                 00:03:31     1:32 min. 
  14       5 MARTI,Gabriel        PROM1  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:03:31     1:32 min. 
  15      13 SANCHEZ,Daniel       PROM2  ONTINYENT CC               00:03:34     1:35 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 


